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Travessia VII Cais de Santa Cruz
Santa Cruz, 30/5/2021

Medalhados por Prova, Masc. Todas as provas

1. 200m Livres Prova Complementar: Cadetes/Infantis e Populares Classificação Geral - Masculinos

1. 1 Dmytro Smirnov 2007 CD Sao Roque 4:30.51
2. 5 Guilherme Gomes Rodrigues 2008 CD Sao Roque 4:44.06 + 13.55
3. 2 David Martins Jesus 2007 CD Sao Roque 4:58.51 + 28.00

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA15

1. 132 Joao Pedro Neves 2006 Não Federados 14:13.80
2. 116 Joao Caires Temes 2006 Salesianos do Funchal 14:53.18 + 39.38
3. 115 Pedro Perestrelo Viveiros 2006 AD Machico 17:37.09 + 3:23.29

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 16/17

1. 125 Christian-Luis Dias Prell 2004 Escola O Liceu 13:23.18
2. 109 Eduardo Rodrigues Silva 2004 Salesianos do Funchal 14:10.62 + 47.44
3. 131 Artur Miguel Vieira 2005 Não Federados 18:57.40 + 5:34.22

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 18/19

1. 113 Joao Nuno Marote 2003 CD Sao Roque 13:14.24
2. 100 Pedro Henrique Lopes 2003 CD Sao Roque 13:32.83 + 18.59
3. 101 Francisco Miguel Belo 2002 CD Nacional 13:36.42 + 22.18

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA +20

1. 102 Miguel Angelo Gouveia 1995 Escola O Liceu 13:30.15
2. 105 Samuel Antonio Vasconcelos 2001 CD Sao Roque 14:49.08 + 1:18.93
3. 108 Pedro António Perestrelo 1996 AD Machico 19:37.03 + 6:06.88

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares Classificação Geral - ATLETAS

1. 113 Joao Nuno Marote 2003 CD Sao Roque 13:14.24
2. 125 Christian-Luis Dias Prell 2004 Escola O Liceu 13:23.18 + 8.94
3. 102 Miguel Angelo Gouveia 1995 Escola O Liceu 13:30.15 + 15.91

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA1 (25 aos 39 anos)

1. 203 Paolo Barbon 1984 CD Nacional 14:45.47
2. 200 Danilo Joao Araujo 1992 CD Nacional 17:21.90 + 2:36.43
3. 224 Pedro Jose Teixeira 1986 Não Federados 20:44.11 + 5:58.64

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA2 (40 aos 54 anos)

1. 234 Stepan Hospodka 1979 Não Federados 18:03.90
2. 213 Jose Fernando Teixeira 1968 GD Corticeiras 18:44.48 + 40.58
3. 207 Helder Fernandes 1978 Não Federados 21:14.09 + 3:10.19

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA3 (55 e mais velhos)

1. 218 Rui Santos Pereira 1961 Naval do Funchal 16:19.07
2. 216 Paulo Gomes Silva 1962 Naval do Funchal 17:33.97 + 1:14.90
3. 217 Jose Carlos Caetano 1961 Não Federados 22:49.63 + 6:30.56



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Associação de Natação da Madeira 30/05/2021 13:21 - Página 2

Travessia VII Cais de Santa Cruz
Santa Cruz, 30/5/2021

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Classificação Geral - MASTERS

1. 203 Paolo Barbon 1984 CD Nacional 14:45.47
2. 218 Rui Santos Pereira 1961 Naval do Funchal 16:19.07 + 1:33.60
3. 200 Danilo Joao Araujo 1992 CD Nacional 17:21.90 + 2:36.43

4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 18/19

1. 301 Emanuel Eloi Vieira 2003 CD Sao Roque 38:57.56
2. 302 Joao Simao Camacho 2003 CD Nacional 42:50.85 + 3:53.29

4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA +20

1. 303 Goncalo Almada Nunes 2001 Salesianos do Funchal 42:25.65

4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares Classificação Geral - ATLETAS

1. 301 Emanuel Eloi Vieira 2003 CD Sao Roque 38:57.56
2. 303 Goncalo Almada Nunes 2001 Salesianos do Funchal 42:25.65 + 3:28.09
3. 302 Joao Simao Camacho 2003 CD Nacional 42:50.85 + 3:53.29

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA1 (25 aos 39 anos)

1. 357 Joao Sousa Goncalves 1990 Naval do Funchal 52:31.88
2. 358 Goncalo Jardim Silva 1989 Salesianos do Funchal 55:25.87 + 2:53.99

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA2 (40 aos 54 anos)

1. 350 Joao Pedro Sousa 1974 Naval do Funchal 40:31.16
2. 355 Ricardo Abreu Correia 1980 Naval do Funchal 49:33.99 + 9:02.83
3. 361 Aurelio Davide Gois 1975 GD Corticeiras 51:30.13 + 10:58.97

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA3 (55 e mais velhos)

1. 353 Jose Araujo Ferreira 1965 CD Nacional 41:32.77
2. 359 Joaquim Jose Fernandes 1961 GD Corticeiras 49:47.72 + 8:14.95

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Classificação Geral - MASTERS

1. 350 Joao Pedro Sousa 1974 Naval do Funchal 40:31.16
2. 353 Jose Araujo Ferreira 1965 CD Nacional 41:32.77 + 1:01.61
3. 355 Ricardo Abreu Correia 1980 Naval do Funchal 49:33.99 + 9:02.83
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Medalhados por Prova, Femin. Todas as provas

1. 200m Livres Prova Complementar: Cadetes/Infantis e Populares Classificação Geral - Femininos

1. 16 Margarida Teles Gois 2008 Não Federados 5:19.72
2. 4 Bruna Francisca Marques 2008 CD Sao Roque 5:58.53 + 38.81
3. 7 Beatriz Xavier Carvalho 2009 AD Machico 6:27.20 + 1:07.48

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA14/15

1. 119 Monica Fernandes Dias 2006 CD Sao Roque 15:18.85
2. 110 Joana Medeiros Carichas 2006 Salesianos do Funchal 15:33.05 + 14.20
3. 123 Magda Fernandes Dias 2006 CD Sao Roque 17:06.09 + 1:47.24

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 16/17

1. 104 Bruna Raquel Belo 2005 CD Nacional 14:19.00
2. 127 Mariana Teles Gois 2005 Não Federados 15:27.38 + 1:08.38
3. 112 Isabel Maria Cardoso Cardoso 2005 CS Maritimo 17:56.47 + 3:37.47

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 18/19

1. 117 Gabriela Suamade Silva 2002 CD Sao Roque 15:59.50

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA +20

1. 106 Marcelis Nativid Hernandez 1999 CS Maritimo 16:53.39
2. 103 Joana Camacho Sousa 2001 CD Sao Roque 17:34.97 + 41.58
3. 107 Fabiola Gouveia Fernandes 1994 GD Corticeiras 22:11.70 + 5:18.31

2. 1000m Livres 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares Classificação Geral - ATLETAS

1. 104 Bruna Raquel Belo 2005 CD Nacional 14:19.00
2. 119 Monica Fernandes Dias 2006 CD Sao Roque 15:18.85 + 59.85
3. 127 Mariana Teles Gois 2005 Não Federados 15:27.38 + 1:08.38

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA1 (25 aos 39 anos)

1. 227 Margarida Madeira 1987 Não Federados 16:59.86
2. 201 Paula Raquel Hilario 1989 Não Federados 23:42.03 + 6:42.17
3. 228 Mafalda Barreto Viveiros 1986 Não Federados 24:10.92 + 7:11.06

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA2 (40 aos 54 anos)

1. 211 Sara Cabral Fernandes 1973 Salesianos do Funchal 20:55.25
2. 229 Delia Graca Nunes 1973 Não Federados 21:23.09 + 27.84
3. 223 Paula Marilia Figueira 1967 Não Federados 21:32.38 + 37.13

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA3 (55 e mais velhos)

1. 214 Marta Maria Castro 1966 Não Federados 24:58.90
2. 205 Minh-Ha Nguyen Cicero 1953 Naval do Funchal 28:21.58 + 3:22.68

3. 1000m Livres 1000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Classificação Geral - MASTERS

1. 227 Margarida Madeira 1987 Não Federados 16:59.86
2. 211 Sara Cabral Fernandes 1973 Salesianos do Funchal 20:55.25 + 3:55.39
3. 229 Delia Graca Nunes 1973 Não Federados 21:23.09 + 4:23.23
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4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA 18/19

1. 304 Natasha Maria Leca 2003 CD Nacional 45:35.55

4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares AA +20

1. 300 Jessica Santos Luis 2000 CD Sao Roque 43:48.23

4. 3000m Livres 3000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares Classificação Geral - ATLETAS

1. 300 Jessica Santos Luis 2000 CD Sao Roque 43:48.23
2. 304 Natasha Maria Leca 2003 CD Nacional 45:35.55 + 1:47.32

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA2 (40 aos 54 anos)

1. 351 Carla Patricia Telo 1971 Naval do Funchal 43:03.55
2. 354 Mayra Souza Santos 1979 Salesianos do Funchal 45:47.70 + 2:44.15
3. 363 Ana Bernardo Barbara 1970 Lagoa Academico 59:18.32 + 16:14.77

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Master AA3 (55 e mais velhos)

1. 364 Ana Paula Barreto 1964 CD Nacional 1:09:25.03

5. 3000m Livres 3000 metros / Masters (águas abertas) e Populares Classificação Geral - MASTERS

1. 351 Carla Patricia Telo 1971 Naval do Funchal 43:03.55
2. 354 Mayra Souza Santos 1979 Salesianos do Funchal 45:47.70 + 2:44.15
3. 363 Ana Bernardo Barbara 1970 Lagoa Academico 59:18.32 + 16:14.77


